CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
-CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto com a Guarda

Civil Municipal aumentar o efetivo no Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

A guarda civil já faz um excelente trabalho no bairro Jardim Brasil, porém, assim
como em todos os locais, com o crescimento do município, o número de delitos
podem aumentar, por isso, os moradores solicitam o aumento do efetivo da guarda
civil, para proporciona-los maior segurança e garantir que a cidade e o bairro
perManeçam tranquilos.

Com o objetivo.  de atender o pedido doá moradores, indico ao Ex.Sr.Prefeito Nilson
Alcides Gaspar que interceda junto a Guarda Civil Municipal, as medidas
necessárias.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2017.

PROT-CMI 873/2017
17/11/2017 - 11:45

PROT-CMI 873/2017
17/11/2017 - 11:45
IND 1645/2017

PROT-CMI 873/2017
17/11/2017 - 11:45
IND 1645/2017